

### ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE PAÇO DO LUMIAR

# DIÁRIO OFICIAL



#### **PODER EXECUTIVO**

ANO I, Nº 9, PAÇO DO LUMIAR-MA, QUINTA-FEIRA, 31 DE AGOSTO DE 2017 EDIÇÃO DE HOJE: 2 PÁGINAS

#### **SUMÁRIO**

#### **GABINETE DO PREFEITO**

**EDITAL DE CONVOCAÇÃO** 

ERRATA REF.: EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 03/2017 ASSEMBLÉIA GERAL

EXTRAORDINÁRIA DO CISAB .....

#### **GABINETE DO PREFEITO**

#### EDITAL DE CONVOCAÇÃO

ERRATA REF.: EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 03/2017 ASSEMBLÉIA GERAL EXTRAORDINÁRIA DO CISAB

ERRATA REF.: EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 03/2017 ASSEMBLÉIA GERAL EXTRAORDINÁRIA DO CISAB

Nos termos previstos no Art. 24, §1° e 2° do Estatuto e nos art. §1° do art. 20 e §2° do art. 21 do Regimento Interno, do **Consórcio Intermunicipal de Saneamento Básico - CISAB**, ficam convocados para a **ASSEMBLÉIA GERAL EXTRAORDINÁRIA**, os seus entes consorciados, que terá início às **15h**, do **dia 04 de Setembro de 2017**, na sede do CISAB, sito no endereço Avenida Gonçalves Dias, n° 305, Sala U Galeria José de Alencar, Bairro Centro, São José de Ribanar/MA, CEP: 65.110-000.

Com a seguinte ORDEM DO DIA:

- Orçamento CISAB 2018;
- Cumprimento da resolução 08/2017;
- Discussão do plano de investimento da concessionaria;
- Reestruturação administrativa do CISAB;
- Alterar a sede do CISAB;
- Outros assuntos de interesse dos consorciados.

São José de Ribamar – MA, 30 de agosto de 2017.

DOMINGOS FRANCISCO DUTRA FILHO PRESIDENTE DO CISAB





## Diário Oficial do Município

#### INSTITUÍDO PELA LEI MUNICIPAL Nº 695/2017

Praça Nossa Senhora da Luz,Centro, 01 CEP: 0000-000 - Paço do Lumiar-MA www.pacodolumiar.ma.gov.br

#### Domingos Francisco Dutra Filho Prefeito

#### Ivan Wilson de Araujo Rodrigues

Procurador Geral do Município

#### DIAGRAMAÇÃO, PUBLICAÇÃO E CERTIFICAÇÃO DIGITAL



Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira -